Piedzīt no Aigara Bauģa, personas kods 200469-11378, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par zemi un ēkām „Noriņas”, kadastra nr. 9678 006 0081, par zemi „Noriņas 1”, 

kadastra nr. 9678 006 0183, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, Ls 151.54, nokavējuma 

naudu Ls 111.31, kopā Ls 262.85 (divi simti sešdesmit divi lati 85 santīmi) bezstrīda 

kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un 

nekustamo mantu. 

29.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Aigaram Bauģim uz deklarēto 

dzīvesvietas adresi: „Noriņas”, Sauļi, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads, LV-4232.

[...]

parādu par zemi „Aroms”, kadastra nr. 9690 004 0079, „Skaras”, kadastra nr. 9690 011 

0154, par ēkām „Zābaki”, kadastra nr. 9690 010 0158 004, 9690 010 0158 003, 9690 010 

0158 008, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, Ls 514.63, nokavējuma naudu Ls 123.55, 

kopā Ls 638.18 (seši simti trīsdesmit astoņi lati 18 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

30.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Aivaram Deglim uz deklarēto 

dzīvesvietas adresi: „Lielķīši 2”, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, LV-4219.

[...]

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

31.1. Piedzīt no Antras Setkovskas, personas kods 021161-11378, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par zemi „Upītes”, kadastra nr. 9678 003 0089, Rencēnu pagastā, Burtnieku 

novadā, Ls 308.93, nokavējuma naudu Ls 313.68, kopā Ls 621.99 (seši simti divdesmit 

viens lats lati 99 santīmi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

31.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Antrai Setkovskai uz deklarēto 

dzīvesvietas adresi: „Upītes”, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads, LV-4232.

[...]

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

32.1. Piedzīt no Ingunas Lotiņas, personas kods 060964-11362, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par zemi un ēkām „Jaunpeivas”, kadastra nr. 9648 008 0017, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā, Ls 224.94, nokavējuma naudu Ls 70.89, kopā Ls 295.83 (divi simti 

deviņdesmit pieci lati 83 santīms) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

32.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Ingunai Lotiņai uz deklarēto 

dzīvesvietas adresi: J.Vītola iela 2a-9, Valmiera, LV-4201.

[...]

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

33.1. Piedzīt no Imanta Zaļzirņa, personas kods 030162-11368, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par zemi „Ērgļi”, kadastra nr. 9678 005 0173, Rencēnu pagastā, Burtnieku novadā, 

Ls 177.54, nokavējuma naudu Ls 125.83, kopā Ls 303.37 (trīs simti trīs lati 37 santīmi) 

bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu. 

33.2. Burtnieku novada pašvaldības domes lēmumu nosūtīt Imantam Zaļzirnim uz deklarēto 

dzīvesvietas adresi: „Ērgļi”, Lizdēni, Rencēnu pagasts, Burtnieku novads, LV-4232.